M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren A StartNr: 248
StandNr: 88 29. Oktober 2017  11:53
Remer, Franz #1155 NW Schießsportgruppe Rechterfeld / Schießsportgruppe Rechterfeld
12 3
4
56 789
10
11 1213
14
1516
17
181920
2122
23242526
27282930
Ergebnis: 308.2 (295)
Serien: 102.1 101.5 104.6
Zähler: 25 5 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 20
weiteste: 339 (2), 289 (19), 278 (15)
beste Teiler 21.2 (27.)  54.1 (9.)  71.0 (30.)
Trefferlage 0.42 mm rechts,  0.00 mm
Streuwert 1.28,  horizontal: 1.31,  vertikal: 1.26
12 3
4
56 789
10
Serie 1:
  10.1    9.6   10.4 *   10.1   10.1
  10.2 *   10.4 *   10.3 *   10.7 *   10.2 *
beste Teiler 54.1 (9.)  130.8 (7.)  149.5 (3.)
Trefferlage 0.08 mm rechts,  0.81 mm tief
Streuwert 1.34,  horizontal: 1.64,  vertikal: 0.93
11 1213
14
1516
17
181920
Serie 2:
  10.1    9.9   10.2 *   10.6 *    9.8
  10.3 *    9.9   10.6 *    9.8   10.3 *
beste Teiler 88.2 (18.)  96.0 (14.)  157.1 (20.)
Trefferlage 0.83 mm rechts,  0.67 mm hoch
Streuwert 1.36,  horizontal: 1.09,  vertikal: 1.57
2122
23242526
27282930
Serie 3:
  10.1   10.4 *   10.4 *   10.5 *   10.6 *
  10.3 *   10.9 *   10.2 *   10.5 *   10.7 *
beste Teiler 21.2 (27.)  71.0 (30.)  88.8 (25.)
Trefferlage 0.36 mm rechts,  0.14 mm hoch
Streuwert 0.95,  horizontal: 1.14,  vertikal: 0.72
Unterschrift des Schützen
ID: D67A8CB0 − Seite: 1gedruckt am:  29. Oktober 2017 12:32